O subsidio dos Vereadores para a Legislatura 2013/2016 é

fixado nesta Lei, observados os Iimites estabelecidos nos art. 29 e 29-A da Constituiçâo t

Federal. 1
Art. 2.O Os Vereadores perceberâo, a partir de 1.O de janeiro de 2013, /

subsidio mensal no valor de R$ 5.411,43 (cinco mil, quatrocentos e onze reais e .
quarenta e três centavos) mensais. f

.

Art. 3.O O subsîdio dos Vereadores de que trata o art. 2.0, serâo
reajustados por meio de Iei especifica, na mesma data e no mesmo fndice em que for
procedida a revisâo geral da remuneraçâo dos servidores do Municfpio, conforme o

[...]

1° 0 subsidio dos Vereadores para a Legislatura 2013/2016 é
fixado nesta Lei, observados os limites estabelecidos nos art. 29 e 29-A da Constituigao
Federal.

Art. 2° 05 Vereadores perceberao, a partir de 1.° de janeiro de 2013,
subsidio mensal no valor de R$ 5411,43 (cinco mil, quatrocentos e onze reais e
quarenta e trés centavos) mensais.

Art. 3° 0 subsidio dos Vereadores de que trata 0 art. 2.°, seréo
reajustados por meio de lei especifica, na mesma data e no mesmo indice em que for
procedida a revisao geral da remuneragao dos servidores do Municipio, conforme o